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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	

Data: 06/05/2014 
Hora: 12:50 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p Observações 

Frequência Referente :Abril 	/ 2014 

1785066 RAFAS_ GUMIMO DE OLIVEIRA 	 Ativo Permanente 

1172740 	REGINA LUCIA SALES 	 Ativo Permanente 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS 	 Ativo Permanente 

1675401 	RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA 	 Ativo Permanente 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENM DE PADUA 	Ativo Permanente 

1671849 WESLENE CONES Ft0DRGUES 	 Ativo Permanente 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	04/04/2014 
Hora: 16:04 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente : Março 	/ 2014 

Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Come Observações 

1981426 ADBLDA CAVALCANTE JANEIRO Ativo Permanente 40 31 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 11 

Ferias 10/03/2014 a 29/03/2014 

1968642 ALLAN SPERANDO SILVA Ativo Permanente 40 31 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VA LANT Ativo Permanente 40 o 
LC. PARA CAPACRACAO 02/01/2014 a 01/04/2014 

297290 EMILIA DE FATIMA FRGERIJANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 31 

296494 	IDIA EMERIOUE Ativo Permanente 40 31 

Ativo Permanente 40 31 296079 EZEOLIIAS CONCECAO DE JESUS 

296874 FB_ICIDADE NASCIMENTO COS SANTOS Ativo Permanente 40 31 

1901343 GRACIELLA PlIvENTEL RANGEL KOCK Ativo Permanente 40 31 

2091890 HUGO NATHAN OLIVEIRA DE LAIA Ativo Permanente 40 31 

1801488 GORDA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 31 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 31 

296765 JANDIRA ~EIRA -Ativo Nrmanente 40 31.  

1680092 JFSSE RODRIGUES ROCHA Ativo Perrranente 40 31 

296810 JOSE FLORES RODRGUES Ativo Permanente 40 9 

Ferias 10/03/2014 a 08/04/2014 

6295693 JUSSARA DA SIVA GONES Ativo Permanente 40 6 

Ferias 07/03/2014 a 05/04/2014 

1853448 '<ARRA 14ELEN DA SLVA Ativo Permanente 40 31 

3433029 KLESIA PIROLA MADEIRA Ativo Permanente 40 31 

296032 LUIZ C&AR SANT" ANNIA Ativo Permanente 40 31 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 11 

Ferias 10/03/2014 a 29/03/2014 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 31 

297850 MARIA GORETTI TRARBACH BREMEWAMP Ativo Permanente 40 31 
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Assinatura e carimbo do responsável do setor 

Profa. Dra. Gláucia Rodngues de Abreu 
Diretora do Centro de Ciências da Saúde 
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Data: 07/03/2014 
Hora: 16:18 

Universidade Federal do Espirito Santo 

Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Centro de Ciencias da Saude -CCS Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 Frequência Referente :Fevereiro 	/ 2014 

Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

981426 ADULDA CAVALCANTEJANBRO Ativo Perrmnente 40 28 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 18 

Ferias 19/02/2014 a 28/02/2014 

1968642 ALLAN SPERAM310 SLVA Ativo Permanente 40 28 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VALANT Ativo Permanente 40 o 

Lei PARA CAPACITACAO 02/01/2014 a 01/04/2014 

297290 EMLA DE FATIMA FRIGER JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 24 

Ferias 06/01/2014 a 04/02/2014 

296494 ENIDIA EMERGUE Ativo Permanente 40 28 

296079 EZEQUIAS OONCECAO DE JESUS Ativo Permanente 40 23 

Ferias 07/01/2014 a 05/02/2014 

296874 FELCIDA DE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 24 

Ferias 06/01/2014 a 04/02/2014 

1901343 GRACIELLA PIMENTEI_ RANGEL KOCK Ativo Permanente 40 28 

1801488 IGOR DA SLVA ERLER Ativo Permanente 40 28 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 28 

296765 JANDIRA FERREIRA Ativo Permanente 40 24 

Ferias 06/01/2014 a 04/02/2014 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 28 

296810 JOSE FLORES RODRGUES Ativo Permanente 40 28 

6295693 JUSSARA DA SLVA GONES Ativo Permanente 40 28 

1853448 KARÍTA HELEN DA SLVA Ativo Permanente 40 28 

3433029 KLESIA PROLA MADEIRA Ativo Permanente 40 28 

3337779 LUCIANA MATOS DE ABREU STANZANI Ativo Permanente 40 28 

296032 LUIZ MAR SANT ANNA Ativo Permanente 40 28 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 28 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 28 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

  

Data: 07/03/2014 
Hora: 16:18 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Fevereiro 	/ 2014 

Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Como Observações 

297850 MARIA GORETTITRARBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 28 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVBRA Ativo Permanente 40 28 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Perrranente 40 28 

294454 ATM CÁSSIA DE PAULA CAlv1PCG Ativo Permanente 40 28 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA Ativo Perrranente 40 28 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENTA DE PA DUA Ativo Permanente 40 28 

1671849 WESLENE GOMES RODRIGUES Ativo Permanente 40 28 
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Profa. Dra. Gláucia Rodrigues cie Abreu 
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05.99.02.43 - Universidade Federal do Ewirito Santo 

Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
Data: 04/02/2014 
Hora: 0922 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente Janeiro 	/ 2014 
Matricula 	Funcionário Situação Jornada Cias Com p Observações 

1981426 ADOLDA CAVALCANTEJANBRO Ativo Permanente 40 3 

Ferias 30/12/2013 a 28/01/2014 

296348 ADVIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 31 

1968642 ALIAM SPERANDIO SILVA Ativo Permanente 40 3 

Ferias 30/12/2013 a 28/01/2014 

297269 ELEETE ROSARIA CALENZANI VAIAM' Ativo Permanente 40 1 

LIC. PARA CAPACITACAO 02/01/2014 a 01/04/2014 
297290 EMLIA DE FATIMA FRGERI JANTORK0 LEÃO Ativo Permanente 40 5 

Ferias 06/01/2014 a 04/02/2014 

296494 ENIDLN EMEROLIE Ativo Permanente 40 31 

296079 EZEOUIAS OONCECAO DE JESUS Ativo Permanente 40 6 

Ferias 07/01/2014 a 05/02/2014 

296874 FELCOADE NASChM8VTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 5 

Ferias 06/01/2014 a 04/02/2014 

1901343 GRACIELLA F1MENTEL RANGEL KOCK Ativo Permanente 40 21 

Ferias 06/01/2014 a 15/01/2014 

1801488 	COR DA SLVA EFILER Ativo Permanente 40 21 

Ferias 06/01/2014 a 15/01/2014 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 31 

296765 JANDIRA FERREIRA Ativo Permanente 40 5 

Ferias 06/01/2014 a 04/02/2014 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 31 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 31 

6295693 JUSSARA DA SIVA GOMES Ativo Permanente 40 31 

1853448 VARETA HELEN DA SIVA Ativo Permanente 40 31 

3433029 KLESIA PIROLA MADEIRA Ativo Permanente 40 31 

3337779 LUCIANA MATOS DE ABREU STANZAM Ativo Permanente 40 21 

Ferias 06/01/2014 a 15/01/2014 
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Universidade Federal 

Á 	 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência 

do Espirito Santo 

Oficial (UFES) 

Data: 	04/0212014 
Hora: 	09:22 por Lotação 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	Centre) de CienciaS da SaUde - CCS 	 Frequência Referente :Janeiro 

Matrícula 	Funcionário 	 Situação 	 Jornada 	Dias Com p 	Observações 

/ 2014 

295032 LUIZ CF2AR SANTANNA 

297935 LUIZ DOMNGOS BARBOSA 

1515633 MARCELO ENDLCH LEAL 

297850 MARIA GORETTITRARBACH BREMENKAAP 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVEIRA 

1172740 FtEGNA LUCIA SALES 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLN EIRA 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENTA DE PADUA 

1671849 WESLENE GOMES RODRIGUES 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 
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12 

Ferias 06/01/2014 a 15/01/2014 

Ferias 02/01/2014 a 31/01/2014 

Ferias 02/01/2014 a 31/01/2014 

Ferias 06/01/2014 a 25/01/2014 

Ferias 02/01/2014 a 21/01/2014 

Ferias 06/01/2014 a 15/01/2014 

Ferias 02/01/2014 a 11/01/2014 

Ferias 31/12/2013 a 19/01/2014 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Hora: 11:04 
05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 frequência Referente :Dezembro 	/ 2013 

Matrícula 	Funcionário Situação Jornada Dias Como Observações 

1981426 A DELDA CAVALCANTE JANEIRO Ativo Permanente 40 29 

Ferias 30/12/2013 a 28/01/2014 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 31 

1968642 ALLA N SPERANDOSLVA Ativo Perrnanente 40 29 

Ferias 30/12/2013 a 28/01/2014 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VALANT Ativo Permanente 40 31 

297290 EMLIA DE FATIMA ERIGES: JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 31 

296494 9\11DIA EMERCUE Ativo Permanente 40 31 

296079 EZEQUIAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 29 

Ferias 18/11/2013 a 02/12/2013 

296874 FELCIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 16 

LIG TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 02/12/2013 a 16/12/2013 

1901343 GRACELLA PINENT8_ RANGEL KOCK Ativo Permanente 40 31 

1801488 COR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 31 

296684 ONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 31 

296765 JANDIRA FERRERA Ativo Permanente 40 31 

1680092 JESSE RODRGUES ROCHA Ativo Permanente 40 31 

296810 JOSE FLORES RODRGUES Ativo Permanente 40 31 

6295693 JUSSARA DA SILVA CONES Ativo Permanente 40 31 

1853448 KARRA HELEN DA SILVA Ativo Permanente 40 31 

3433029 KLESIA PIROLA MA DERA Ativo Permanente 40 31 

3337779 LUCIANA MATOS DE ABREU STANZANI Ativo Permanente 40 31 

296032 LUIZ CF7ARSANT'ANNA Ativo Permanente 40 31 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 31 

Ativo Permanente ao 31 1515633 MAtiLki0 ENDLICH LEAL 

297850 MARA GORETTITRARBACH BREMENKANP Ativo Permanente 40 8 

LIG PARA CAPACITACAO 25/09/2013 a 23/12/2013 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

- Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

___ 

Data: 	03/01/2014  
Hora: 	11:04 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada 
Frequência Referente: Dezembro 

Dias Comp 	Observações 

/ 2013 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVERA 	 Ativo Permanente 

1172740 REGINA LUCIA SALES 	 Ativo Permanente 

	

294454 RETA CASSA DE PAULA CAMPOS 	 Ativo Permanente 

1675401 	RONALDO DO AMARAL OLN EIRA 	 Ativo Permanente 

1682212 SLV A AMARAL RMENIA DE PA DUA 	Ativo Permanente 

1671849 WESLENE GOMES RODRIGUES 	 Ativo Irmanente 
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Ferias 31/12/2013 a 19/01/2014 
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